DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GEOPROCESSAMENTO E
SENSORIAMENTO REMOTO NA ANÁLISE DO USO DO SOLO NO MUNICÍPIO DE
ÁGUA BRANCA – ALAGOAS de autoria de LARISSA FURTADO LINS DOS SANTOS,
MARCELO DOS SANTOS DIAS, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83492

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83492